

## Sloth Teknik A/S

Kringelhusvej 11  
7100 Vejle

CVR-nr. 26 64 97 81

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/06 2024

---

Steen Henrik Sloth  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sloth Teknik A/S  
Kringelhusvej 11  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 64 97 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Anne Thordal Sloth, formand  
Steen Henrik Sloth  
Jens Ole Sloth

### Direktion

Steen Henrik Sloth

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed, herunder med projektering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 316.015, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.183.094.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.488.006</b>	<b>1.672.953</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.049.647)</u>	<u>(1.027.313)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>438.359</b>	<b>645.640</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(29.964)</u>	<u>(38.929)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>408.395</b>	<b>606.711</b>
Finansielle indtægter		71	0
Finansielle omkostninger		<u>(2.345)</u>	<u>(5.706)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>406.121</b>	<b>601.005</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(90.106)</u>	<u>(133.390)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>316.015</u></b>	<b><u>467.615</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>316.015</u>	<u>467.615</u>
		<b><u>316.015</u></b>	<b><u>467.615</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	113.684	143.648
Indretning af lejede lokaler	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>113.684</u></b>	<b><u>143.648</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>113.684</u></b>	<b><u>143.648</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.285	371.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.972.302	1.483.598
Udskudt skatteaktiv	4	<u>3.920</u>	<u>6.972</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.410.507</u></b>	<b><u>1.862.569</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>217.027</u></b>	<b><u>325.145</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.627.534</u></b>	<b><u>2.187.714</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.741.218</u></b>	<b><u>2.331.362</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.683.094	1.367.079
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.183.094</u></b>	<b><u>1.867.079</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.197	37.716
Skyldigt sambeskatningsbidrag		87.054	129.096
Anden gæld		316.873	297.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>558.124</u></b>	<b><u>464.283</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>558.124</u></b>	<b><u>464.283</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.741.218</u></b>	<b><u>2.331.362</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.367.079	1.867.079
Årets resultat	0	316.015	316.015
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>1.683.094</b>	<b>2.183.094</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	579.332	555.174
Pensioner	456.000	456.000
Andre omkostninger til social sikring	14.315	16.139
	<b>1.049.647</b>	<b>1.027.313</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	87.054	129.096
Årets udskudte skat	3.052	4.294
	<b>90.106</b>	<b>133.390</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2023	<u>778.276</u>	<u>563.897</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>778.276</u>	<u>563.897</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	634.628	563.897
Årets afskrivninger	29.964	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>664.592</u>	<u>563.897</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>113.684</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(6.972)	(11.266)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.052</u>	<u>4.294</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>(3.920)</u></b>	<b><u>(6.972)</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	(3.920)	(6.972)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>3.920</u>	<u>6.972</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>3.920</u>	<u>6.972</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>3.920</u></b>	<b><u>6.972</u></b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stas Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.